BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 20.05.2022 - 28.03.2024

Sp-Nr.

180
182
177
179
181
176
178

Datum Anstol3
20.05.2022 18:45
21.05.2022 13:00
21.05.2022 14:00
21.05.2022

21.05.2022

22.05.2022

22.05.2022

Aktuelle Tabelle:

Platz

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

© 00 N o o b~ W

10
11
11

Verein

DJK NuBdorf

SC Vachendorf Il

SV Unterwdssen |l

DJK Traunstein Il

TSV Ubersee |1

SV Surberg Il

ASV Grassau I (flex)

TSV Siegsdorf IlI

SV Erlstatt Il (flex) zg.

TSV Marquartstein Il (flex) zg.

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Spielpaarung
SC Vachendorf Il

SG Grabenstétt/Chieming
DJK Traunstein Il
SPIELFREI

SV Surberg Il

TSV Ubersee Il

SV Ruhpolding II

Aktuelle Spiele 20.05.2022 - 28.03.2024

Spiele

18
18
18
18
18
18
18
18

=
w

o o N A M M b N O

347 C-Klasse 7
Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 310289, Saison: 21/22

TSV Siegsdorf Il
SV Unterwdssen Il
DJK NuRdorf

Stand: Donnerstag, 28. Marz 2024 10:49

ASV Grassau |l (flex)

SPIELFREI
SPIELFREI
SPIELFREI

o O N W P P b~ O W N

10
13
13
11
14

o

Torverh.

42:21
38:29
32:24
22:45
23:45
22:54
30:46
19:57

0:0

0:0

Tordiff. Pkt.
21 41
9 30

8 26
-23 16
-22 13
-32 13
-16 12
-38 8
0 0

0 0

Ergeb.
2:2
2:0
0:1

Trend

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

