

Aktuelle Spiele 20.05.2022 - 06.07.2024 347 C-Klasse 7

Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 310289, Saison: 21/22

Seite 1 von 1 Stand: Samstag, 6. Juli 2024 04:25

Aktuelle Spiele 20.05.2022 - 06.07.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
180	20.05.2022	18:45	SC Vachendorf II	TSV Siegsdorf III	2:2
182	21.05.2022	13:00	SG Grabenstätt/Chieming	SV Unterwössen II	2:0
177	21.05.2022	14:00	DJK Traunstein II	DJK Nußdorf	0:1
179	21.05.2022		SPIELFREI	ASV Grassau II (flex)	
181	21.05.2022		SV Surberg II	SPIELFREI	
176	22.05.2022		TSV Übersee II	SPIELFREI	
178	22.05.2022		SV Ruhpolding II	SPIELFREI	

Aktuelle Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	s	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	SV Ruhpolding II	18	16	1	1	58:14	44	49	•
2	SG Grabenstätt/Chieming	18	14	2	2	57:12	45	44	•
3	DJK Nußdorf	18	13	2	3	42:21	21	41	•
4	SC Vachendorf II	18	9	3	6	38:29	9	30	•
5	SV Unterwössen II	18	7	5	6	32:24	8	26	•
6	DJK Traunstein II	18	4	4	10	22:45	-23	16	•
7	TSV Übersee II	18	4	1	13	23:45	-22	13	•
8	SV Surberg II	18	4	1	13	22:54	-32	13	•
9	ASV Grassau II (flex)	18	4	3	11	30:46	-16	12	•
10	TSV Siegsdorf III	18	2	2	14	19:57	-38	8	•
11	SV Erlstätt II (flex) zg.	0	0	0	0	0:0	0	0	•
11	TSV Marquartstein II (flex) zg.	0	0	0	0	0:0	0	0	•